

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Název akce : Kryté stání Loučka u Nového Jičína – stavební úpravy vnitřních prostor, opatření proti vodě a úprava veřejného osvětlení

Název objektu	cena bez DPH	cena s 21 % DPH	Rozdělení po odborech	Číslo účtu II. bez DPH	Číslo účtu I. bez DPH
Číslo účtu pro fakturaci				C.ú. : 1663501/0100	C.ú. : 326801/0100
SO 01 Drenážní systém	1 507 394,60 Kč	1 823 947,47 Kč	OB	1 507 394,60 Kč	
SO 02 Systém dešťové kanalizace	1 341 873,29 Kč	1 623 666,68 Kč	ORI		1 341 873,29 Kč
SO 03 Rekonstrukce parkovací střechy	3 052 071,30 Kč	3 693 006,27 Kč	OB	3 052 071,30 Kč	
SO 04 Úprava veřejného osvětlení	141 324,15 Kč	171 002,22 Kč	ORI		141 324,15 Kč
Ostatní a vedlejší náklady	500 000,00 Kč	605 000,00 Kč	OB	500 000,00 Kč	
Stav. úpravy vnitřního parkování elektroinstalace	91 042,07 Kč	110 160,91 Kč	OB	91 042,07 Kč	
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část	2 269 698,77 Kč	2 746 335,51 Kč	OB	2 269 698,77 Kč	
CELKEM Dle SoD	8 903 404,18 Kč	10 773 119,06 Kč		7 420 206,74 Kč	1 483 197,44 Kč
SO 01 Drenážní systém vícepráce VCP (ZL.č1)	258 751,72 Kč	313 089,58 Kč	OB	258 751,72 Kč	
Dodatek č. 1	258 751,72 Kč	313 089,58 Kč	OB		
CELKEM Dle SoD a Dodatku.č.1	9 162 155,90 Kč	11 086 208,64 Kč		7 678 958,46 Kč	1 483 197,44 Kč
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část VCP (ZL.č.2)	422 927,12 Kč	511 741,82 Kč	OB	422 927,12 Kč	
Dodatek č. 2	422 927,12 Kč	511 741,82 Kč			
CELKEM Dle SoD a Dodatku.č.1 a Dodatku č. 2	9 585 083,02 Kč	11 597 950,46 Kč		8 101 885,58 Kč	1 483 197,44 Kč

Faktury budou označeny názvy objektu a přiřazeny k číslu účtu.

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2

Zakázka: Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.** IČ: **61859974**
Sirotčí 1145/7 DIČ: **CZ61859974**
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	422 927,12
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	422 927,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	422 927,12 CZK
Základní DPH	21 %	88 814,70 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 511 741,82 CZK

v Ostrava dne 23.11.2021

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			422 927,12
	Méněpráce	HSV			0,00
Cena celkem					422 927,12

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2
Otryskání stropu garáže a příprava pro sanaci stropu

S:	Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky - vícepráce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Pískování stropu						
Díl:	1	Zemní práce				15 657,04
1	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,32000	82,00	1 256,24
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 k se složením	t	15,32000	120,00	1 838,40
2	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,20000	82,00	12 562,40
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				302 050,00
3	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb celková plocha: 600+100 = 700 hmotnost: 700*0,05095 = 35,665	m2	700,00000	431,50	302 050,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				105 220,08
4	959571001R00	Odklizení písku po tryskání do 1000 m	t	15,32000	544,00	8 334,08
	967042702	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 2 cm	m2	210,00000	326,40	68 544,00
	R	Poplatek skládka, kód odpadu 17 09 03	t	15,32000	1 850,00	28 342,00

Položka
původního
rozpočtu

RTS 80

Vícepráce celkem 422 927,12
Méněpráce celkem 0,00

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Cena = 80% RTS

Změnový list č. 1	258 751,72
Změnový list č. 2	422 927,12
	681 678,84
Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02